檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府衛生局　函

地址：22006新北市板橋區英士路192之1號

承辦人：沈沁梅

電話：(02)22577155 分機1544

傳真：(02)22592872

電子信箱：am0929@ntpc.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年7月23日

發文字號：北衛人字第1022297945號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「愛情講糖～幸福百分百」未婚聯誼活動實施計畫(含行程表及報名表)1份（請

至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共

有1個附件，驗證碼：000HFABW5）

主旨：檢送本局辦理102年度「愛情講糖～幸福百分百」未婚聯

誼活動實施計畫（含行程說明及報名表）1份，請轉知所屬

機關並鼓勵未婚同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、鑒於本局首次辦理102年度「愛情講糖～幸福甜如蜜」未

婚聯誼活動參加同仁反應熱烈屢獲佳評，為顧及同仁平時

公務繁忙，不少適婚同仁較乏適當情境與機會認識異性朋

友，期望透過本活動，建立未婚男女健康且正向的兩性交

往及互動觀念，特為此規劃辦理第2次聯誼活動。

二、辦理機關：

(一)主辦機關：新北市政府衛生局

(二)協辦機關：新北市政府家庭教育中心

三、旨揭聯誼活動相關內容說明如下：

(一)活動時間：本年8月3日(星期六)上午9時至下午5時30分

。

8

1020182614

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:102/07/24

■■■■■■■無附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)活動地點：本局8樓在職教室（新北市板橋區英士路192

之1號）。

(三)參加對象：政府機關及學校之現職未婚同仁(含約聘僱

人員)，年齡介於25歲至45歲之間，共50名（男女各半）

。

(四)報名日期：即日起至102年7月29日止，依報名先後順序

，額滿為止。

(五)有關報名方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施計畫

（含行程說明及報名表），如有其他相關事項，請逕向

本局人事室沈小姐（02-22577155分機1544）洽詢。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)、新北市政府各機關學校(含稅捐分處)

副本： 2013-07-24
08:36:20